
ПРОТОКОЛ
проведения торгов и определения победителя торгов

по продаже движимого имущества, посредством публичного предложения

п. Сиверский 19 июня 2018г.

Торги проводятся Комиссией по управлению и распоряжению муниципальным имуществом
администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского
муниципального района Ленинградской области» (далее Комиссия) в составе 4 человек:
Педседатель комиссии:
Дозморова М.Е.-заместитель главы администрации Сиверского городского поселения
Члены комиссии:
Ключникова Л.Б. - начальник отдела учета и отчетности администрации
Дреслер В.С. - начальник сектора
Ильясова Е.В. - начальник отдела
Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Комиссия, руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и
муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Постановлением администрации
Сиверского городского поселения от 15.05.2018г. № 279 «О продаже движимого имущества,
находящегося в собственности МО «Сиверское городское поселение Гатчинского
муниципального района Ленинградской области», посредством публичного предложения».

Наименование и характеристика имущества:
ЛОТ1:

автомобиль марка, модель ТС: МйзиЫзЫ Ра]его 8рог1 3.0; 2006 года изготовления;
идентификационный номер (УПЧ) ЖВОКК9607ЛЮ0248; наименование (тип ТС) легковой;
категория ТС (А,В>С,Д, прицеп) В; модель, № двигателя 6О728Р6483; шасси (рама) №
1МВОКК9607ДЮ0248; кузов (кабина, прицеп)№ отсутствует; цвет кузова (кабины, прицепа)
черный; мощность двигателя, л. с. (кВт) 170 (125) кВт; рабочий объем двигателя, куб. см 2972;
тип двигателя бензиновый; экологический класс- третий, разрешенная максимальная масса, кг
2510,00; масса без нагрузки, кг 1960,00; организация-изготовитель ТС (страна) Япония
Мицубиси Моторс Корп. ; одобрение типа ТС N РОСС 1РМТ29 Е00393 от 24.05.2006г. «ОС
КТС»; серия, №ТД, ТПО 10222070/311006/П023482 , дата выдачи паспорта 01.11.2006; ПТС 78 ТТ
431213.

Цена первоначального предложения - 496 820 (Четыреста девяносто шесть тысяч
восемьсот двадцать) рублей, (далее - цена первоначального предложения) (без учета НДС);

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») -в
размере 10 % цены первоначального предложения в сумме 49 682 (сорок девять тысяч
шестьсот восемьдесят два) рубля ;
Величина повышения первоначального предложения («шаг аукциона») - в размере
50% «шага понижения» в сумме 24841 (двадцать четыре тысячи восемьсот сорок один)
рубль ;
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - в размере 50% начальной цены в
сумме 248 410 (двести сорок восемь тысяч четыреста десять) рублей .

Перечень претендентов, признанных участниками торгов
щ
!п/п

Наименование(для
юридического лица),

фамилия, имя, отчество
(для физического лица)

претендента

Дубинец
Александр Юрьевич

Дудников Андрей
Владимирович

Место нахождения (для
юр. лица),место

жительства (для физ. лица)

119634, Москва,
ул. Лукинская,

д.16,кв.267

Реквизиты(для юр.лица),
паспортные данные (для

физ. лица)

188306, Ленинградская
область, г.Гатчина,

ул. Чехова ,д.26,кв.127.

7903 3 02136,Управлением
внутренних дел города Майкопа

Республики Адыгея,
дата выдачи 15.07.2003г. код

подразделения 012-001

41И 365926, выдан
ТП №104 отдела УФМС России

по Санкт-Петербургу и
Ленинградской области, дата

Дата и время
поступления

заявки

04.06.2018г. в
14час. 56мин.

07.06.2018г. в
15 час.58 мин.



з 1

!

4.1

-̂ :

6.\

\
1

\

7. |

8.

|

9

10

1 I]
Масалёв Алексей

Владимирович 1

Кузьминский Евгений |
Николаевич

Гуменников Сергей \
Владимирович |

Гуменников Николай |
Владимирович

:

Гороленко Мария
Александровна

Боровой Георгий
Юрьевич !

Эйвазов Александр
Фируддинович

Пичкур Руслан Алексеевич)

187556 Ленинградская
область ,г. Тихвин,

6 Микрорайон, д.3,кв.125

188306, Ленинградская
область , г.Гатчина ,

ул. Чехова ,д.26,кв.127.

197733,
г. Санкт-Петербург,
район Курортный ,

нос. Комарове,
ул. Цветочная,д.19/12,кв.4

197733,
г. Санкт-Петербург,
район Курортный ,

нос. Комарове,
ул. Цветочная,д.19/12,кв.4

195276,
г .Санкт-Петербург,
Калининский район,

Суздальский
пр.,д.73,кв.163

194100,
г. Санкт-Петербург,

Выборский район, Лесной
пр.,д.37,корп.3,кв.55

194044г. Санкт-
Петербург, Выборскиий

район, ул. Лесной пр., д.20,1
корп.8, кв.89 |

Санкт -Петербург,
Василеостровский район,

ул. Капитанская , д.З, кв!4

выдачи 20.06.201 1, код 470-020
4114 657618, ТП №104 отдела

УФМС России по
Санкт -Петербургу и

Ленинградской области, дата
выдачи 27.0 1 .20 1 5,код 470-020

4 116 772624, выдан
Миграционный пункт №104

отдела УФМС России по Санкт -
Петербургу и Ленинградской

области, дата выдачи
12.07.2016,код 470-020

4008 475504, ТП №46отделения
УФМС России по Санкт-

Петербургу и Ленинградской обл.
в Курортном р-не гор. Санкт-

Петербурга ,дата выдачи
19.06.2008,код подразделения

780-046
4009 801403, ТП №46отделения

УФМС России по Санкт-
Петербургу и Ленинградской обл.

в Курортном р-не гор. Санкт-
Петербурга ,дата выдачи

19.10.2009,код подразделения
780-046

4007 149073, ТП№23 отдела
УФМС России по Санкт-

Петербургу и Ленинградской
области в Калининском р-не гор.
Санкт-Петербурга ,дата выдачи |
29.05.2007г. , код подразделения

780-023
4007 180057,

ТП№10 отдела УФМС России по
Санкт-Петербургу и

Ленинградской области в
Выборском р-не гор. Санкт-

Петербурга ,дата выдачи
03.05.2007г. , код подразделения

780-010
40 08 4946 1 1 , ТП № 1 0 отдела

УФМС России по
Санкт -Петербургу и

Ленинградской обл. в Выборском
р-не г. Спб.

4016 515612, , ТП№8 отдела
УФМС России по

Санкт -Петербургу и
Ленинградской обл. в

Василеостровском р-не г. Спб,
код подразделения 780-003.

08.06.2018в
12ч.50 мин.

08.06.2018в
14ч. 11 мин.

09.06.201 8г. в
14ч.59 мин

09.06.2018г. в
15ч.00мин.

13. 06.20 18г. в
Юч.20 мин.

13.06.2018г. в
16ч. 14 мин.

13.06.2018в
16ч. 15 мин.

14.06.201 8г. в
14ч. 16 мин.

В ходе по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Сиверского
городского поселения, посредством публичного предложения были сделаны следующие
предложения:

№
предложений

№ карточки
участника торгов

Предложенная цене договора

Первоначальная цена предложения - 496 820 руб.
1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет



6
7
8
9
10

6
7
8
9
10

предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет

Шаг понижения (величина снижения цены первоначального предложения) - 49682 руб.
Цена предложения - 447138 руб.

1
2

3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет

Шаг понижения (величина снижения цены первоначального предложения) — 49682 руб.
Цена предложения - 397456 руб.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет

Шаг понижения (величина снижения цены первоначального предложения) - 49682 руб.
Цена предложения -347774 руб.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет

Шаг понижения (величина снижения цены первоначального предложения) - 49682 руб.
Цена предложения - 298092 руб.

1
2

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10

предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет
предложений нет

Шаг понижения (величина снижения цены первоначального предложения) - 49682 руб.
Цена отсечения (минимальная цена предложения) - 248410 руб.

1 1



2
3
4
5
6
7
8
9
10

2
3
4
5
6
7
8
9
10

.

24841 0-00 руб.

Последнее предложение о цене договора 248410 руб., карточка под №10 - гр.Пичкур Руслан
Алексеевич.

Предпоследнее предложение о цене договора 248410, карточка под №10 - гр. Пичкур Руслан
Анатольевич.

Победителем торгов выигравшего право на приобретение муниципального имущества по лоту
№1 признается участник торгов №10 -гр.Пичкур Руслан Алексеевич .

Голосование членов аукционной (конкурсной) комиссии:
"За" - 4, "Против" - 0, "Воздержались" - О

Заседание комиссии окончено в 10 часов 15 минут (время московское) 19 июня 2018 года.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Подписи членов комиссии
1. Дозморова М.Е.
2. Ключникова Л.Б.
3. ДреслерВ.С.
4. Ильясова Е.В.
Победитель: гр. Пичкур Руслан Алексеев:

Должность Ф.И.О. подпись


